
 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO XI | N º 2086 

 

Presencial Telefone Horário 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Rua Presidente Juscelino, 
115, Centro - BA, Cep: 

47680-000 

(77) 3489-1041 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 12:00h e 
das 14:00 às 17:00h. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 2 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÔCOS • BAHIA                               ACESSE: WWW.COCOS.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA Nº. 01, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019. 

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 002-2019 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. 

EDITAIS 

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA - AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 3° QUADRIMESTRE DE 
2018. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002-2019 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 3 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 01, DE  12 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo designada pela Portaria nº. 010 de 31 de 

Janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial do Município na data de 01 de Fevereiro de 2019, com o 

objetivo de apurar as possíveis irregularidades narradas na mesma portaria, bem como outros atos e fatos 

conexos que emergirem no curso da apuração, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na 

legislação pertinente, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar o servidor Robson de Oliveira Higino, ocupante do cargo de Chefe do 

Departamento de Pessoal, matrícula nº 395, para desempenhar as funções de Secretário da referida 

Comissão. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

 

 

 

 

Valdenice Francisca Leandro 

Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 4 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 002-2019 

 

O Município de Cocos - Estado da Bahia, torna público que realizará no dia 28/02/2019, às 

09h00m na sede da Prefeitura Municipal de Cocos-BA, situada à Rua Presidente Juscelino, 

115, Centro, CEP: 47.680-000, Cocos-Ba, Setor de Licitações, a Licitação na modalidade 

Pregão Presencial. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros 

alimentícios. Especificações contidas no edital e seus anexos. Maiores informações na sede 

da Prefeitura, das 07h00min às 13h00min,. Ou pelo telefone: (77) 3489-1041. Edital completo 

encontra-se disponível no Diário Oficial do Município www.cocos.ba.gov.br. 

 

Cocos - Bahia, 14 de fevereiro de 2019. 

 

 

Anizio Veiga Filho 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 5 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

  

 
EDITAIS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 6 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 7 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 8 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 9 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 10 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 11 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 12 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 13 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 14 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 15 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 16 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 17 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 18 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 19 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 20 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 21 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 22 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 23 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 24 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 25 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 26 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 27 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 28 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 29 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 30 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 31 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 32 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 33 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 34 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 35 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 36 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 37 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 38 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 39 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 40 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 41 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 42 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 43 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 44 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 45 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 46 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 47 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 48 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 49 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 50 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 51 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 52 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 53 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 54 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 55 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 56 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 57 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 58 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 59 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 60 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 61 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 62 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 63 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 64 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 65 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 66 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 67 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 68 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 69 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 70 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 71 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 72 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 73 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 74 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 75 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 76 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 77 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 78 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 79 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 80 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 81 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 82 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 83 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



 84 
 

CÔCOS 

  

 

QUINTA-FEIRA • 14 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 2086 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C19-85FA-5572-E8C1.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6C19-85FA-

5572-E8C1 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 6C19-85FA-5572-E8C1

Hash do Documento 

48CC91C2848DF46036313AC35B7DF449322433ABDA61D7F436C0C3C17ED9EACB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/02/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 14/02/2019 

17:50 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


